PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
    Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

                                               Fone: (14) 99828 -9307

    E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 04/ 2026– CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2024.

 FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO, Prefeito do Município
de Arandu, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear em caráter efetivo, no respectivo cargo
abaixo indicado, em virtude de aprovação em Concurso Público,
objeto do Edital nº 01/2024, com resultado homologado por meio do
Edital de Homologação nº 4299/2024, o seguinte candidato habilitado
pela ordem de classificação:

NOME COLOCAÇÃO CARGO
VITOR FEITOZA DE
ALENCAR

13º LUGAR MONITOR

 Art. 2º - A posse deverá ocorrer no prazo de 30 dias
corridos, contados do ato de nomeação, de forma que se recomenda
observar as instruções contidas no anexo único desta portaria para
fins de apresentação dos documentos e adotar procedimentos
necessários dentro do prazo, nos termos do edital do concurso público
a que se submeteu e das Leis Municipais.

 Art. 3º - Tornar-se-á sem efeito o ato de nomeação se a
posse não ocorrer dentro do prazo estabelecido pela Administração,
prosseguindo na nomeação dos demais candidatos aprovados.

Art. 4º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
    Rua: Dezenove de março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

                                               Fone: (14) 99828 -9307

    E mail: departamentopessoal@arandu.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Arandu, aos 02 de Março de 2026.

 FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO
                    Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de
Arandu, na data supra.

		2026-03-02T14:40:22-0300
	FLAVIO CARLOMAGNO GALHEGO:09910048841